
 

Prot. N. 2551/C2c      Volturara Irpina, 04/05/2017 

 

Al personale docente 
della Scuola Secondaria di I grado 

 
ALBO/SITO WEB 

 

 

Oggetto: Graduatoria Provvisoria d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado.  
                 Posto comune – Posto Sostegno- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’O.M. 207 del 09/03/2018 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per l’anno scolastico 2018/2019;   

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo stipulata in data 07/03/2018 concernente la 
mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTE       le schede per l’individuazione dei docenti soprannumerari debitamente compilate dai titolari  
                            di sede; 
ESAMINATE le richieste dei docenti che usufruiscono del benefici L. 104/92; 

CONSIDERATI i servizi e i titoli valutabili presenti agli atti di questa Istituzione scolastica; 

VISTA  la tabella di valutazione dei titoli e dei servizi ai fini dei trasferimenti a domanda e d’ufficio 

del personale docente, allegata al Contratto sulla mobilità per l’anno scolastico 2018/19; 

 

 

 

 



 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria d’Istituto PROVVISORIA relative alla Scuola Secondaria di I grado e distinte 
per classi di concorso: 

 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

A022 AMATUCCI GERMANA 136 0 12 148  

A022 VIOLANO ANTONELLA 116 0 0 116  

A022 CHECCHI ELENA 30 4 15 49  

A022 LA MARCA ORSOLA 21 0 15 36  
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

A028 COSCIA MARIA ROSARIA 206 0 12 218  

A028 PASQUALE FERNANDO GUIDO 133 9 12 154  

A028 FLORES GERMANA 54 0 8 62 
 

Docenti 
entrati a far 
parte 
dell’organico 
dal 
01/09/2017 

A028 RICCIARDELLI CARMELA 38 9 0 47 

 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

AB25 DE ANGELIS MATILDE 219 3 0 222  

AB25 MARANO GENOVEFFA 165 0 15 180  

AB25 SARNO ELVIRA 68 6 12 86  
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

AA25 CIANCIULLI DENISE 156 0 12 168  
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

A060 CAPOZZI ANGELO 250 3 0 253  
 



CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

A001 SULLO STEFANIA 76 0 12 88  
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

A049  
MASTROMARINO 
ANTONELLA 

 
128 

 
6 

 
12 

 
146 

Docente entrato 
a far parte 
dell’organico dal 
01/09/2017 

 
 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

A030 BOVE EMILIA 227 0 12 239  
 
Nota: sono esclusi dalla graduatoria, ai sensi dell’art. 13 del CCNI dell’ 11/04/2017, i docenti di seguito 
indicati: 

1. De Blasi Teodora Gerarda p. 215 
2. Preziosa Stefania          p. 109 

 

             DOCENTI TITOLARI SU POSTI DI SOSTEGNO 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

AD00 IANNACCONE ANNA 
 

110 0 14 124  

 

              Avverso la graduatoria, gli interessati potranno proporre motivato reclamo entro e non oltre l’11 maggio 2018. 

              Esaminati i reclami, la graduatoria diviene definitiva ed è pubblicata all’Albo della Scuola. 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    Dott.ssa Emilia Di Blasi* 
 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 


